
Página: 1 / 1

Nr.:   8/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

85/2024

01/10/2024

E-mail: compras@luzerna.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LUZERNA
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - Centro - Luzerna
CEP: 89609-000 CNPJ: 01.613.428/0001-72 Telefone: (49) 3551-4700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/10/2024
Concorrência eletrônica
8/2024 - CE
85/2024

A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada para
execução de obra comum de engenharia, envolvendo o fornecimento de materiais e
mão de obra necessários à construção da ETAPA 1 de um centro de eventos
municipal, na Av. Vigário Frei João, Bairro Centro, no município de Luzerna/SC, em
conformidade com os projetos, memoriais, orçamento, cronograma e demais
exigências estabelecidas no edital e seus anexos.

Participante: HIDRAOURO SOLUÇÕES EM INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 OBRA - CONSTRUÇÃO CENTRO DE EVENTOS - Contratação de

empresa especializada para o fornecimento de materiais e mão de
obra necessários à construção da ETAPA 1 de um Centro de
eventos municipal, a ser construído na Av. Vigário Frei João, Bairro
Centro, conforme projetos, orçamentos, cronograma e memorial
descritivo.

1,000 UN 1.139.900,00 1.139.900,00

Marca: PRÓPRIA
Total do Participante: 1.139.900,00

Total Geral: 1.139.900,00

Apoio para a Cultura, Turismo e apoio ao Comércio 07.003.13.392.0706.2740.4.4.90.00.00 R$ 1.312.743,70

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

31/10/2024Luzerna,

JULIANO SCHNEIDER

PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: Michelle.Luzerna. Emissão: 31/10/2024, às 19:17:35. Protocolo: 60d89347-e353-4907-ba2a-faace15cc19f

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 J

U
LI

A
N

O
 S

C
H

N
E

ID
E

R
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//l

uz
er

na
-e

2.
ci

ga
.s

c.
go

v.
br

/#
/d

oc
um

en
to

/3
5e

df
cd

a-
7f

c3
-4

5b
5-

a2
6e

-8
c7

81
26

47
0b

8.



Assinado eletronicamente por:
* JULIANO SCHNEIDER (***.113.009-**)
   em 01/11/2024 16:36:24 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://luzerna-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/35edfcda-7fc3-45b5-a26e-8c78126470b8


		2024-11-01T20:46:41+0000




